
 Comunicato n. 3 

COMUNICATO UFFICIALE N. 3

Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia 
Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti:

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 MASCHILE DEL 30-31/10/2004

A) A CARICO TESSERATI

AMMONITI

LEONE FABIO (EUROCARPENTERIE CH)

NERI ANDREA (LUCK VOLLEY RC)

GALFO GIORGIO (CAFFE’ MOAK MODICA)

CASTIGLIONE FRANCESCO (SIPAEL CASALBERTONE RM)

BALEANI GIANLUCA (ACC. CALZ. M.S. GIUSTO)

BABARO ALESSANDRO (POOL BRENTA)

BOVE ANTONIO (MORENA SAPRI SA)

NAPPA IGNAZIO (PALL. CARINARO CE)

GIANCARLI MAURIZIO (PALL. CARINARO CE)

LOSITO PASQUALE (VILLA MENELAO TURI)

CORAZZA CRISTIAN (SAN VITO PN)

MERCURI PAOLO (ELECTA CEMENTOR MC)

B) A CARICO SODALIZI

PALL. GALATINA – Richiamo per insufficiente servizio di asciugatura.

BCC FANO – Richiamo per assenza servizio di asciugatura.

POOL VOLLEY LONGO – Richiamo per assenza servizio di asciugatura.

POL. 2 CASTELLI MN – Richiamo per insufficiente servizio di asciugatura.



GS QUATTROVALLI AL – Richiamo per assenza servizio di asciugatura.

BRIC’S OLGIATE – Richiamo per assenza servizio di asciugatura.

D) RETTIFICA

Gara del 23/10/2004 N.1345 ERBAVOGLIO ASTI – PIEMME TELCOM SEGRATE 

IL G.U.F.

Richiamato il proprio Com. Uff. N. 2 del 28/10/2004 ed i provvedimenti ivi irrogati;

rilevato che, per mero errore materiale, è stata comminata al sod. Erbavoglio Asti

la sanzione della multa di € 50,00 per aver cagionato un ritardo di 5 minuti rispetto all’orario fissato per l’inizio della gara;

riesaminato il referto arbitrale in virtù del quale la sanzione suddetta andava invece comminata al sod. Piemme Telcom Segrate;

DELIBERA

Di revocare la sanzione della multa di € 50,00 già inflitta al sod. Erbavoglio e di irrogare la medesima sanzione al sod. Piemme 
Telcom Segrate con la stessa motivazione.

Affisso in Roma il 4 novembre 2004

IL GIUDICE UNICO FEDERALE

F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI

F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo

 
 


